DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1

ANO II • EDIÇÃO N° 020 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
003/2021 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021 ....... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS 003/2021 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
003/2021

O Município de Marianópolis do Tocantins –TO,
torna público a Adesão à Ata de Registro de Preços
nº 003/2021 do Pregão Presencial SRP 003/2021
cujo o objeto é o Registro de Preços para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO LED
INCLUINDO MATERIAL DESTINADOS A PREFEITURA
MUNICIPAL DE APARECIDA DO RIO NEGRO.

Fornecedor aderido: AVANTE TRANSPORTE
RODOVIÁRIO DE CARGA LTDA, CNPJ:
10.739.938/0001-81.

Valor Aderido: R$ 207.750,00 (duzentos e sete mil e
setecentos e cinquenta reais).

Marianópolis do Tocantins –TO 22 de dezembro de
2021.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 04 de março de 2022.
  EDIÇÃO Nº  023

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003/2021 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021

		2022-03-04T17:44:15-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138